
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 16

28 октомври  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 141

ОТНОСНО: Приемане на решение за одобряване на Подробен устройствен план-
парцеларен план (ПУП-ПП) за прокарване на подземно трасе за ел.захранване
на съоръжение на подобект „Радиорелейна станция – Горни Цибър” в
поземлен имот № 017075 в землището на с.Горни Цибър.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 129, ал. 1 от Закона за устройство на
територията (ЗУТ), Общинският съвет РЕШИ:

1. Одобрява проекта за Подробен устройствен план –парцеларен план (ПУП-ПП) - за
прокарване на подземно трасе за ел. захранване на съоръжение на подобект „Радиорелейна
станция Горни Цибър” в поземлен имот № 017075 в землището на с. Горни Цибър от
съществуващ ЖР стълб на електропровод 20 kV ”Жира” намиращ се в границите на
с.Горни Цибър.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 11.
Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


